
Rezultatet  preliminare  për
regjistrim në studimet  themelore
Baçelor  (Afati  i  dytë)  në
Universitetin  “UKSHIN  HOTI”
Prizren  për  vitin  Akademik
2022/2023  sipas  njësive
Akademike

Fakulteti Ekonomik:

Programi: Administrim Biznesi

Programi: Menaxhment Ndërkombëtar

___________________________________________________________________________________
____________

Fakulteti Juridik:

Programi: Juridik i Përgjithshëm

___________________________________________________________________________________
____________

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike:

Programi: Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi
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Programi: Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi (Tur.)

Programi: Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi (Bos.)

___________________________________________________________________________________
____________

Fakulteti i Filologjisë:

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Gjermane

___________________________________________________________________________________
____________

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit:

Programi: Agrobiznesi

Programi: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit

___________________________________________________________________________________
____________

Fakulteti i Edukimit:

Programi: Fillor  (Gjuhë Shqipe)

Programi: Parashkollor (Gjuhë Shqipe)

Programi: Fillor  (Gjuhë Boshnjake)

Programi: Parashkollor (Gjuhë Boshnjake)

Programi: Fillor  (Gjuhë Turke)

Programi: Parashkollor (Gjuhë Turke)

___________________________________________________________________________________
____________



Afati  për  ankesa është  më:  (Forma e  ankimimit  është  online)  ndërsa
shqyrtimi do të bëhet më duke filluar nga ora 09:00.

Ndërsa shpallja e rezultateve përfundimtare do të bëhet më së largu me
datë më së largu ora 18:00.

 

Linku për parashtrimin e ankesës!
Klikoni tek Shiko rezultatet dhe Parashtro ankesën !


